
Teplem tvarovaná sklovláknitá výztužná tkanina vyhovující ETAG 004

Použití - výhody
ideální pokrytí rohu bez dodatečného stříhání nebo tvarování tkaniny
eliminuje problémy s napojováním tkaniny v hůře přístupných místech
armovací roh dobře drží tvar, pro zvýšení pevnosti jsou spoje tkanin prošity
zamezuje vzniku prasklin ve velmi namáhaných místech
velká časová úspora při armování
vytváří esteticky dokonalý detail

Návod na montáž
Na tepelně izolační desky naneseme na zub stěrkovou maltu pro základní vrstvu. Do malty vložíme a zatlačíme
Armovací roh. Maltu, které se nám vytlačí přes tkaninu, stáhneme a uhladíme hladítkem. Poté instalujeme lišty
a plošnou výztuž.

Montáž lišt je zakázáno provádět při teplotě vzduchu a povrchové teplotě podkladu nižší než + 5°C a vyšší než +
30°C. Po celou dobu montáže, až po dobu zrání finální povrchové úpravy, je nutno lištu chránit před přímým
působením slunečního záření a před přímými povětrnostními vlivy.

Baleno v papírové krabici. Skladování na suchém, zastřešeném místě.

FR
EE    

Gro
up

Balení, skladování

Technický list

Armovací roh – diagonální výztuž

Armovací roh – diagonální výztuž
Armovací roh – diagonální výztuž pro vyztužení omítky v rozích stavebních
otvorů v kontaktním zateplovacím systému – ETICS

Materiál

Podmínky použití

FREE Group s.r.o.
Botičská 2471/16, Říčany 251 01

www.shopgroup.cz

Certifikace výrobku
výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění


